СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
                                       БЕЛОВСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ
САКМАРСКОГО РАЙОНА
ОРЕНБУРГСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

27.05.2020                                                                                           №157

О внесении изменений и дополнений в решение Совета депутатов муниципального образования Беловский сельсовет от 29.10.2019 № 131 «Об утверждении порядка формирования, ведения, ежегодного дополнения и опубликования перечня муниципального имущества муниципального образования Беловский сельсовет Сакмарского района Оренбургской области, свободного от прав третьих лиц, предназначенного для предоставления во владение и (или) пользование субъектам малого и среднего предпринимательства и организациям, образующим инфраструктуру поддержки субъектов малого и среднего предпринимательства»

	Рассмотрев протест прокуратуры Сакмарского  района №07-01-2020 от 07.05.2020 года на решение Совета депутатов муниципального образования Беловский сельсовет от 29.10.2019 № 131 «Об утверждении порядка формирования, ведения, ежегодного дополнения и опубликования перечня муниципального имущества муниципального образования Беловский сельсовет Сакмарского района Оренбургской области, свободного от прав третьих лиц, предназначенного для предоставления во владение и (или) пользование субъектам малого и среднего предпринимательства и организациям, образующим инфраструктуру поддержки субъектов малого и среднего предпринимательства», Совет депутатов решил:

            1.  Внести следующие изменения в решение Совета депутатов муниципального образования Беловский сельсовет от 29.10.2019 № 131 «Об утверждении порядка формирования, ведения, ежегодного дополнения и опубликования перечня муниципального имущества муниципального образования Беловский сельсовет Сакмарского района Оренбургской области, свободного от прав третьих лиц, предназначенного для предоставления во владение и (или) пользование субъектам малого и среднего предпринимательства и организациям, образующим инфраструктуру поддержки субъектов малого и среднего предпринимательства» следующие изменения и дополнения:
1.1.  Раздел  II. «Цели создания и основные принципы формирования,
ведения, ежегодного дополнения и опубликования перечня»  дополнить пунктом 5.1. следующего содержания:

«5.1 Перечень подлежит обязательному опубликованию в средствах массовой информации, а также размещению в информационно-телекоммуникационной сети "Интернет" на сайте муниципального образования Беловский сельсовет.
В указанные перечни не включаются земельные участки, предусмотренные подпунктами 1 - 10, 13 - 15, 18 и 19 пункта 8 статьи 39.11 Земельного кодекса Российской Федерации, за исключением земельных участков, предоставленных в аренду субъектам малого и среднего предпринимательства».

2. Контроль за исполнением данного решения возложить на комиссию по бюджету.

3. Решение вступает в силу со дня  опубликования.

Председатель Совета депутатов -
Глава муниципального образования
Беловский сельсовет                                                                        В.Н.Акулов